
1 
1 
j. 

! 
1 

, .. 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

ADJUDICA A ZONA 51 PRODUCCIONES 
LIMITADA LA LICITACIÓN PÚBLICA 
"CELEBRACIÓN DÍA DEL FUNCIONARIO 
MUNICIPAL 2015" ID No 584264-52-LE15, 
SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 23 de Octubre de 2015 

DECRETO ALC. EXENTO No 4816 /15 

VISTOS: El informe adjudicación licitación pública 
"Celebración Día del Funcionario 20 15"; el memorándum No 824, de 22 de octubre de 
2015, de la Dirección de SECPLA, con VoBo del Sr. Alcalde; la providencia No 3188, de 
22 de octubre de 2015, de Alcaldía; Y TENIENDO PRESENTE: las facultades y 
atribuciones que me confiere la ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

l. ADJUDICASE la propuesta pública 
denominada "CELEBRACIÓN DIA DEL FUNCIONARIO 2015" ID N°584264-52-
LE15; a ZONA 51 PRODUCCIONES LIMITADA., Rut. No 76.973.060-5, por un monto 
de $15.500.000.- (quince millones quinientos mil pesos), impuesto incluido, para 
ejecución del servicio del día 28 de octubre de 2015. 

2. REMITANSE los antecedentes a la Dirección 
de Asesoría Jurídica para efectuar el Contrato. 

3. Para dar cumplimiento al artículo so de la 
Ley Orgán.ica de Municipalidades, se informará en la primera Sesión Ordinaria que 
celebre el Concejo con posterioridad a esta adjudicación, por escrito sobre las diferentes 
ofertas recibidas y el informe de evaluación. 

ANOTESE, COMUNIQUESE, NOTIFÍQUESE y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones, Departamentos Municipales que correspondan, y, 
hecho, ARCHIVESE. 

·,, 

;~~!'~0;::' J~ (j)}}/¡ 
..,,.,L·''.~ .. NUÑÉZ SEPULV DA 

·· .. '·\J,,:·.:~ .. ·~oÑTADOR AUDITOR 
.... SEC~

1 

ARIO MUNICIPAL 

MNS/ /kss. 
TRAN CRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal - Jurídico 
- Con ol- SECPLA - DAF - Interesado - Secretaria de Concejo (9) - Oficina de Partes. 
807. 


